
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

 

2024. gada 26. jūnijā          Nr. 7 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:02 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, 

Sarmīte Leščinska, Oskars Petinens, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Dace Tihovska 

 

nepiedalās deputāti: Eleonora Obrumāne – darbnespēja, Juris Atstupens – darbnespēja, Ināra 

Silicka - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona 

Igovena, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes darba 

kārtību ar 7 (septiņiem) papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par papildu darba 

kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

 

1. priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu ”Par Ludzas novada pašvaldības atbalsta sporta veicināšanai 

pieteikumu izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu”.   

 Par priekšlikumu balso: 

“PAR” - 12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par Ludzas novada pašvaldības atbalsta sporta 

veicināšanai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu” domes sēdes darba 

kārtībā, kā lemjošās daļas 33.jautājumu. 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

2. priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu ”Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības administratīvo aktu 

strīdu komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada                    

6. oktobra sēdes lēmumā “Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības administratīvo aktu strīdu 

komisijas sastāvā”.   

 Par priekšlikumu balso: 

“PAR” - 12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

 Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 

2022. gada 6. oktobra sēdes lēmumā “Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības administratīvo 

aktu strīdu komisijas sastāvā” domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 34.jautājumu. 

 

3. priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu ”Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu 

komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes 

lēmumā Nr. 290 “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības nolikumā “Par Ludzas novada 

pašvaldības apbalvojumiem” un izmaiņām Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu komisijas 

sastāvā”. 

 Par priekšlikumu balso: 

“PAR” - 12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

 Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumu komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 

29. marta sēdes lēmumā Nr. 290 “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības nolikumā “Par 

Ludzas novada pašvaldības apbalvojumiem” un izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumu komisijas sastāvā” domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 35.jautājumu. 

 

4. priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu ”Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas 

sastāvā un grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā 

“Par Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”.   

 Par priekšlikumu balso: 

“PAR” - 12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

 Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības ētikas 

komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra 

sēdes lēmumā “Par Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 36.jautājumu. 

 

5. priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu ”Par Ludzas novada ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimatneitralitātes rīcības plāna 2024. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu”.   

Par priekšlikumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

“PAR” - 12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

 Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par Ludzas novada ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimatneitralitātes rīcības plāna 2024. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu” domes sēdes darba 

kārtībā, kā lemjošās daļas 37.jautājumu. 

 

6. priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu ”Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu”.   

 Par priekšlikumu balso: 

“PAR” - 12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

 Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu” domes sēdes 

darba kārtībā, kā lemjošās daļas 38.jautājumu.’ 

 

7. Priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu ”Par izmaiņām Ludzas novada tradicionālo konfesiju 

konsultatīvās padomes sastāvā un grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 

30. jūnija sēdes lēmumā “Par Ludzas novada tradicionālo konfesiju konsultatīvās padomes 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu”.   

 Par priekšlikumu balso: 

“PAR” - 12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

 Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par izmaiņām Ludzas novada tradicionālo konfesiju 

konsultatīvās padomes sastāvā un grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 

30. jūnija sēdes lēmumā “Par Ludzas novada tradicionālo konfesiju konsultatīvās padomes 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu” domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 39.jautājumu. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas nolikumā. 

2. Par Ludzas rajona Isnaudas pagasta padomes 2001.gada 23.februāra sēdes lēmuma 

(protokols Nr.3,6.§) „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” 16.punkta atcelšanu. 

3. Par Latgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024.-2030. gadam 

apstiprināšanu. 

4. Par dzīvojamās mājas Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekam. 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Liepājas iela 25A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

6. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0844, Jasmīnu iela 11, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

7. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0755, Neļķu iela 18, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

8. Par apbūvētas zemes vienības “Mušas”, Kušneri, Nirzas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

9. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 004 

0281, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

10. Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai. 

11. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 3,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 003 

0203, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības “Mežpurvi”, Salnavas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Jaunavita”, Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Ziemīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

15. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 

nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

16. Par kustamās mantas – pusuzkarināmās cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas Nr. 

P9091LZ nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

17. Par Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija lēmuma Nr.205 “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Vienības iela 72V, Kārsava, 

Ludzas novads” (protokols Nr.6, 42.§) precizēšanu. 

18. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas 

katoļu draudzei projekta “Jaunās draudzes mājas fasādes siltināšanas darbi” īstenošanai. 

19. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu MEŽVIDU KARMELA KALNA 

DIEVMĀTES ROMAS KATOĻU DRAUDZEI. 

20. Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts”. 

21. Par grozījumiem Nr.2 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam. 

22. Par saistošo noteikumu Nr. 12/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”" apstiprināšanu. 

23. Par Ludzas novada domes 2024. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr. 11/2024 “Par 

Ludzas novada pašvaldības nodevām ” precizēšanu. 

24. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 13/2024 “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 31. marta saistošajos noteikumos 

Nr.21/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ludzas novadā”” 

apstiprināšanu. 

25. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 14/2024 “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 24. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 

3/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām organizācijām un 

reliģiskajām organizācijām”” apstiprināšanu. 

26. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 15/2024 “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 

28/2022 “Par pašvaldības palīdzību vēsturisku būvgaldniecības izstrādājumu atjaunošanai 

un restaurācijai, ēku fasāžu krāsojuma atjaunošanai un jumta seguma nomaiņai valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Ludzas pilsētas vēsturiskais centrs” teritorijā 

esošajām ēkām, kā arī Latvijas Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā 

ietvertajām ēkām Ludzas novadā”” apstiprināšanu. 

27. Par saistošo noteikumu Nr. 16/2024 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2022. 

gada 17. februāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par Ludzas novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

dzīvojamo māju renovācijai”” apstiprināšanu. 

28. Par Ludzas novada pašvaldības 2023. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

29. Par Ludzas novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS”, SIA "KĀRSAVAS NAMSAIMNIEKS", SIA “ZILUPES 

VESELĪBAS UN SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS” un SIA “Kārsavas slimnīca”. 

30. Par Ludzas novada pašvaldības domes noteikumu Nr. 5/2024 “Par dividendēs 

izmaksājamās peļņas daļas noteikšanas un izmaksāšanas kārtību kapitālsabiedrībās, kurās 

Ludzas novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme” apstiprināšanu. 

31. Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” nolikuma apstiprināšanu. 

32. Par Ludzas novada pašvaldības domes deputātes I.Silickas deputāta pilnvaru izbeigšanos 

pirms termiņa. 

 

Papildu darba kārtība: 

33. Par Ludzas novada pašvaldības atbalsta sporta veicināšanai pieteikumu izvērtēšanas 

komisijas sastāva apstiprināšanu. 

34. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā un 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 6. oktobra sēdes lēmumā “Par 

izmaiņām Ludzas novada pašvaldības administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā”. 

35. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu komisijas sastāvā un grozījumiem 

Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā Nr. 290 “Par 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības nolikumā “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem” un izmaiņām Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu komisijas sastāvā”. 

36. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas 

novada pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā “Par Ludzas novada 

pašvaldības ētikas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”. 

37. Par Ludzas novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimatneitralitātes rīcības plāna 2024. – 

2030. gadam izstrādes uzsākšanu. 

38. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

39. Par izmaiņām Ludzas novada tradicionālo konfesiju konsultatīvās padomes sastāvā un 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 30. jūnija sēdes lēmumā “Par 

Ludzas novada tradicionālo konfesiju konsultatīvās padomes sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu”. 

 

 

1.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas nolikumā 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 209 "Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

centrālās administrācijas nolikumā". 

(Lēmums Nr. 209 sēdes protokola pielikumā) 

 

2.§ 

Par Ludzas rajona Isnaudas pagasta padomes 2001.gada 23.februāra sēdes lēmuma 

(protokols Nr.3,6.§) „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” 16.punkta atcelšanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.210  "Par Ludzas rajona Isnaudas pagasta padomes 

2001.gada 23.februāra sēdes lēmuma (protokols Nr.3,6.§) „Par zemes 

lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” 16.punkta atcelšanu". 

(Lēmums Nr. 210 sēdes protokola pielikumā) 

 

3.§ 

Par Latgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024.-2030. gadam 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumuNr. 211 "Par Latgales reģionālā atkritumu 

apsaimniekošanas plāna 2024.-2030. gadam apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 211 sēdes protokola pielikumā) 

 

4.§ 

Par dzīvojamās mājas Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekam 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 212 "Par dzīvojamās mājas Miera iela 21, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvojamās 

mājas īpašniekam". 

(Lēmums Nr. 212 sēdes protokola pielikumā) 

 

5.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Liepājas iela 25A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 213 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Liepājas iela 

25A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 213 sēdes protokola pielikumā) 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0844, Jasmīnu iela 11, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 214 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0844, Jasmīnu iela 

11, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 214 sēdes protokola pielikumā) 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0755, Neļķu iela 18, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 215 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0755, Neļķu iela 18, 

Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 215 sēdes protokola pielikumā) 

 

8.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Mušas”, Kušneri, Nirzas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 216 "Par apbūvētas zemes vienības “Mušas”, 

Kušneri, Nirzas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 216 sēdes protokola pielikumā) 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 004 

0281, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 217 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 004 0281, Cirmas pagasts, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 217 sēdes protokola pielikumā) 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 218 "Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 37, 

Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 218 sēdes protokola pielikumā) 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 3,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 003 

0203, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 219 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 3,5 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 003 0203, Zaļesjes pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 219 sēdes protokola pielikumā) 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības “Mežpurvi”, Salnavas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 220 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

“Mežpurvi”, Salnavas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 220 sēdes protokola pielikumā) 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunavita”, Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 221 "Par nekustamā īpašuma “Jaunavita”, 

Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 221 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ziemīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 222 "Par nekustamā īpašuma “Ziemīši”, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 222 sēdes protokola pielikumā) 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

 

15.§ 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 

nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 223 "Par kustamās mantas – pasažieru autobusa 

TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 nodošanu atsavināšanai, 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 223 sēdes protokola pielikumā) 

 

16.§ 

Par kustamās mantas – pusuzkarināmās cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas                     

Nr. P9091LZ nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 224 "Par kustamās mantas – pusuzkarināmās 

cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas Nr. P9091LZ nodošanu 

atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 224 sēdes protokola pielikumā) 

 

17.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija lēmuma Nr.205 “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Vienības iela 72V, Kārsava, 

Ludzas novads” (protokols Nr.6, 42.§) precizēšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 225  "Par Ludzas novada pašvaldības domes 2024. 

gada 27. maija lēmuma Nr.205 “Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Vienības iela 72V, Kārsava, Ludzas 

novads” (protokols Nr.6, 42.§) precizēšanu". 

(Lēmums Nr. 225 sēdes protokola pielikumā) 

 

18.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas 

katoļu draudzei projekta “Jaunās draudzes mājas fasādes siltināšanas darbi” īstenošanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 226  "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas katoļu draudzei projekta 

“Jaunās draudzes mājas fasādes siltināšanas darbi” īstenošanai". 

(Lēmums Nr. 226 sēdes protokola pielikumā) 

 

19.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu MEŽVIDU KARMELA KALNA 

DIEVMĀTES ROMAS KATOĻU DRAUDZEI 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 227 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

MEŽVIDU KARMELA KALNA DIEVMĀTES ROMAS KATOĻU 

DRAUDZEI". 

(Lēmums Nr. 227 sēdes protokola pielikumā) 

 

20.§ 

Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 228 "Par dalību projektā “Pakalpojumu 

sniegšanas reformas atbalsts”". 

(Lēmums Nr. 228 sēdes protokola pielikumā) 

 

21.§ 

Par grozījumiem Nr.2 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 229 "Par grozījumiem Nr.2 Ludzas novada 

pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam". 

(Lēmums Nr. 229 sēdes protokola pielikumā) 

 

22.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 12/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”" apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 230 "Par saistošo noteikumu Nr. 12/2024 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 05.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”" apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

(Lēmums Nr. 230 sēdes protokola pielikumā) 

 

23.§ 

Par Ludzas novada domes 2024. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr. 11/2024 “Par 

Ludzas novada pašvaldības nodevām ” precizēšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 231 "Par Ludzas novada domes 2024. gada 27. 

maija saistošo noteikumu Nr. 11/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības 

nodevām ” precizēšanu". 

(Lēmums Nr. 231 sēdes protokola pielikumā) 

 

24.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 13/2024 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2022. gada 31. marta saistošajos noteikumos Nr.21/2022                  

“Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ludzas novadā”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 232 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 13/2024 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2022. gada 31. marta saistošajos noteikumos Nr.21/2022 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ludzas novadā”” 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 232 sēdes protokola pielikumā) 

 

25.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 14/2024 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2024. gada 24. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2024            

“Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām organizācijām un 

reliģiskajām organizācijām”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 233 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 14/2024 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2024. gada 24. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2024 “Par 

Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām 

organizācijām un reliģiskajām organizācijām”” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 233 sēdes protokola pielikumā) 

 

26.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 15/2024 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 28/2022             

“Par pašvaldības palīdzību vēsturisku būvgaldniecības izstrādājumu atjaunošanai un 

restaurācijai, ēku fasāžu krāsojuma atjaunošanai un jumta seguma nomaiņai valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Ludzas pilsētas vēsturiskais centrs” teritorijā 

esošajām ēkām, kā arī Latvijas Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā 

ietvertajām ēkām Ludzas novadā”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 234 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 15/2024 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2022. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 28/2022 “Par 

pašvaldības palīdzību vēsturisku būvgaldniecības izstrādājumu 

atjaunošanai un restaurācijai, ēku fasāžu krāsojuma atjaunošanai un 

jumta seguma nomaiņai valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa 

“Ludzas pilsētas vēsturiskais centrs” teritorijā esošajām ēkām, kā arī 

Latvijas Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā ietvertajām 

ēkām Ludzas novadā”” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 234 sēdes protokola pielikumā) 

 

27.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 16/2024 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes                 

2022. gada 17. februāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par Ludzas novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

dzīvojamo māju renovācijai”” apstiprināšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 235 "Par saistošo noteikumu Nr. 16/2024 

“Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 17. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par Ludzas novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”” 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 235 sēdes protokola pielikumā) 

 

28.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības 2023. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 236 "Par Ludzas novada pašvaldības 2023. gada 

publiskā pārskata apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 236 sēdes protokola pielikumā) 

 

29.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS”, SIA "KĀRSAVAS NAMSAIMNIEKS", SIA “ZILUPES 

VESELĪBAS UN SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS” un SIA “Kārsavas slimnīca” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 237 "Par Ludzas novada pašvaldības līdzdalību 

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”, 

SIA "KĀRSAVAS NAMSAIMNIEKS", SIA “ZILUPES VESELĪBAS 

UN SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS” un SIA “Kārsavas slimnīca”". 

(Lēmums Nr. 237 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

30.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes noteikumu Nr. 5/2024 “Par dividendēs 

izmaksājamās peļņas daļas noteikšanas un izmaksāšanas kārtību kapitālsabiedrībās, kurās 

Ludzas novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 238  "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

noteikumu Nr. 5/2024 “Par dividendēs izmaksājamās peļņas daļas 

noteikšanas un izmaksāšanas kārtību kapitālsabiedrībās, kurās Ludzas 

novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 238 sēdes protokola pielikumā) 

 

31.§ 

Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 239 "Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Ludzas novadā 2024” nolikuma apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 239 sēdes protokola pielikumā) 

 

32.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes deputātes I.Silickas deputāta pilnvaru izbeigšanos 

pirms termiņa 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 240  "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

deputātes I.Silickas deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa". 

(Lēmums Nr. 240 sēdes protokola pielikumā) 

 

33.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības atbalsta sporta veicināšanai pieteikumu izvērtēšanas 

komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jevgenija Kušča) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 241 "Par Ludzas novada pašvaldības atbalsta 

sporta veicināšanai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 241 sēdes protokola pielikumā) 

 

34.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā un 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 6. oktobra sēdes lēmumā              

“Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 242 "Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas 

novada pašvaldības domes 2022. gada 6. oktobra sēdes lēmumā “Par 

izmaiņām Ludzas novada pašvaldības administratīvo aktu strīdu 

komisijas sastāvā”". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

(Lēmums Nr. 242 sēdes protokola pielikumā) 

 

35.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu komisijas sastāvā un grozījumiem 

Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā Nr. 290 “Par 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības nolikumā “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem” un izmaiņām Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu komisijas 

sastāvā”’ 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 243 "Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumu komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā Nr. 290 “Par 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības nolikumā “Par Ludzas novada 

pašvaldības apbalvojumiem” un izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumu komisijas sastāvā”". 

(Lēmums Nr. 243 sēdes protokola pielikumā) 

 

36.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības ētikas komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas 

novada pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā “Par Ludzas novada 

pašvaldības ētikas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inta Rancāne) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 244 "Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

ētikas komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas novada pašvaldības 

domes 2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā “Par Ludzas novada 

pašvaldības ētikas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”". 

(Lēmums Nr. 244 sēdes protokola pielikumā) 

 

37.§ 

Par Ludzas novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimatneitralitātes rīcības plāna                           

2024. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Edgars Mekšs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 245 “Par Ludzas novada ilgtspējīgas enerģētikas 

un klimatneitralitātes rīcības plāna 2024. – 2030. gadam izstrādes 

uzsākšanu”. 

(Lēmums Nr. 245 sēdes protokola pielikumā) 

 

38.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Oļegs Agafonovs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu  Nr. 246 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

(Lēmums Nr. 246 sēdes protokola pielikumā) 

 

39.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada tradicionālo konfesiju konsultatīvās padomes sastāvā un 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 30. jūnija sēdes lēmumā “Par 

Ludzas novada tradicionālo konfesiju konsultatīvās padomes sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Mekšs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 247 "Par izmaiņām Ludzas novada tradicionālo 

konfesiju konsultatīvās padomes sastāvā un grozījumiem Ludzas 

novada pašvaldības domes 2022. gada 30. jūnija sēdes lēmumā “Par 

Ludzas novada tradicionālo konfesiju konsultatīvās padomes sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu”". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

(Lēmums Nr. 247 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:41 

 

Sēdes vadītājs         Edgars Mekšs   

 

Sēdes protokolētāja        Ināra  Vonda 

 

 


